

DODATOK č. 3 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231022000701

ČÍSLO DODATKU: DZ223102200070103

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Pezinok
sídlo : Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Mgr. Oliver Solga
IČO : 00 305 022
DIČ : 2020662226
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie:¹
refundácia:²

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 3

- 3.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: **- 9 -07- 2013**

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa: **01.07.2013**

Podpis:

Anton Stredák, vedúci služobného úradu

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu³ Poskytovateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Dátum účinnosti Dodatku č.3 :

Miesto prvého zverejnenia:

Podpis: ...

Mgr. Oliver Solga,
primátor Mesta Pezinok

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu⁴ Prijímateľa



³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Terminál integrovanej dopravy v Pezinku	
Kód ITMS	22310220007	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1. Infraštruktúra	
Opatrenie	1.2 Regionálna a mestská hromadná doprava	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Inteligentné dopravné systémy	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Doprava	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Pezinok
Obec	Pezinok
Ulica	Holubyho
Číslo	93/2

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zatraktívnenie a zhodnotenie predmetného územia, zvýšenie úrovne služieb v oblasti regionálnej a železničnej dopravy.
Špecifický cieľ projektu 1	H1 Terminál - cieľom je vybudovanie zastávok autobusovej dopravy, kamerového systému, informačných tabúl terminálu a mobiliáru.
Špecifický cieľ projektu 2	H2 Parkovacie plochy - cieľom je vybudovanie záchytného parkoviska, osadenie dopravných značiek a stojanov pre bicykle.
Špecifický cieľ projektu n	H3 Spevnené plochy – cieľom je rekonštruovať príjazdovú komunikáciu, realizovať sadové úpravy, verejné osvetlenie, dočasné dopravné značenie.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0,00	2010	10,00	2013
	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	0,00	2010	8 200,00	2013
Dopad	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0,00	2010	70 600,00	2014

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	H1 Terminál	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	10
2	H2 Parkovacie plochy	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	1 251
3	H3 Spevnené plochy	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	6 949

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
H1 Terminál	02/2013	11/2013	Swietelsky – Slovakia spol. s r.o., Erich Kremser ANEX
H2 Parkovacie plochy	03/2013	11/2013	Swietelsky – Slovakia spol. s r.o.
H3 Spevnené plochy	02/2013	11/2013	Swietelsky – Slovakia spol. s r.o.
Podporné aktivity			
PA 4 Riadenie projektu:	06/2011	01/2014	
a) Projektová dokumentácia	06/2011	06/2011	R – PROJECT INVEST s.r.o.
b) Ukončenie projektu*	12/2013	01/2014	prijímateľ
PA 5 Publicita a informovanosť	02/2013	11/2013	LB DESIGN, s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	445,00	0,00	445,00	PA 5
716 Prípravná a projektová dokumentácia	9 996,00	0,00	9 996,00	PA 4
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	417 663,57	0,00	417 663,57	H1, H2, H3
CELKOVO s DPH	428 104,57	0,00	428 104,57	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)	417 663,57	0,00	417 663,57
1 H1 Terminál	114 951,58	0,00	114 951,58
2 H2 Parkovacie plochy	79 743,48	0,00	79 743,48
3 H3 Spevnené plochy	222 968,51	0,00	222 968,51
Podporné aktivity	10 441,00	0,00	10 441,00
PA 4 Riadenie projektu	9 996,00	0,00	9 996,00
PA 5 Publicita a informovanosť	445,00	0,00	445,00
CELKOVO s DPH	428 104,57	0,00	428 104,57

9. Podrobný položkový rozpočet

Rozpočet								
Stavba:		Terminál integrovanej dopravy v Pezínku			Investor:		Mesto Pezínok	
Stavebný objekt:		H1 Terminál			Dodávateľ:		Swietelsky - Slovakia s.r.o., Erich Kremser ANEX	
		Dátum:						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom		
					EUR	EUR		
		SO 01.1 Autobusové zastávky						
1.	717002	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	724,000	2,81	2 034,44	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
2.	717002	Výhranie obrúb kamenných, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	62,000	1,08	66,96	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
3.	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	724,000	2,84	2 056,16	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
4.	717002	Odkopávka a prekopávka nezapážená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	85,000	2,54	215,90	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
5.	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbok 1-4 nad 20-50m	m3	19,375	0,89	17,24	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
6.	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	69,675	2,97	206,93	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
7.	717002	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	4,050	4,00	16,20	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
8.	717002	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	16,000	1,24	19,84	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
9.	717002	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnených	m3	65,625	0,58	38,06	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
10.	717002	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	27,000	0,35	9,45	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
11.	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 093,000	0,28	306,04	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
12.	717002	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	27,000	0,99	26,73	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
13.	717002	Travné semeno	kg	0,851	4,45	3,79	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
14.	717002	Priplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s oševom	m2	27,000	0,18	4,86	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
15.	717002	Humus	m3	4,050	14,19	57,47	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
16.	717002	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	81,000	0,11	8,91	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
17.	717002	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,405	14,26	5,78	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
18.	717002	Cementová stabilizácia hr.17 cm	m2	508,000	6,30	3 200,40	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
19.	717002	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	585,000	1,40	819,00	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
20.	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	585,000	1,40	819,00	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
21.	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 190 mm	m2	508,000	1,99	1 010,92	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
22.	717002	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l. po zhutnení hr.100 mm	m2	508,000	11,30	5 740,40	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
23.	717002	Spevnenie krajnic alebo komunikácií pre peších prehodenou zeminou, rozprestrenie,zhutnenie,hr.150 mm	m2	22,500	1,18	26,55	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
24.	717002	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	1 524,000	0,50	762,00	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
25.	717002	Koberec asfaltový mastixový (AKM) tr. l. po zhutnení hr.40 mm	m2	508,000	7,40	3 759,20	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
26.	717002	Betón asfaltový modifikovaný tr.l.(ABI) hr. 60mm	m2	508,000	6,80	3 454,40	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
27.	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	585,000	9,15	5 352,75	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
28.	717002	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	476,720	5,00	2 383,60	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
29.	717002	Premac dlažba pre nevidiacich varovný pás (nopková)červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	52,520	7,50	393,90	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
30.	717002	Premac dlažba pre nevidiacich signálny pás červená (dražková) 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	61,610	7,50	462,08	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
31.	717002	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	31,26	62,52	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
32.	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	45,000	3,11	139,95	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
33.	717002	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	45,450	1,20	54,54	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
34.	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	185,000	4,67	863,95	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
35.	717002	Obrubník betónový cestný so skosením ABO 1-15 100x15x26	ks	186,850	2,69	502,63	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
36.	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	497,690	0,95	472,81	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
37.	717002	Priplatok k cene za každý ďalší aj začať 1 km nad 1 km	t	6 967,660	0,20	1 393,53	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
38.	717002	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a sutí)	t	497,690	2,50	1 244,23	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
39.	717002	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	1 100,252	1,17	1 287,29	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
		SO 01.2a Kamerový bezpečnostný systém						
40.	717002	Vonkajšia otočná HD kamera PANASONIC WV-SW396 1,3 MPX, MOS senzor, 72x opticky VGA zoom, POE+IEEE 802.3at, Advanced auto tracking, ONVIF	ks	2,000	2 790,00	5 580,00	Erich Kremser ANEX	
41.	717002	Konzola kamery s uchytením na stožiar	ks	2,000	60,00	120,00	Erich Kremser ANEX	
42.	717002	Singlemodový optický kábel 9/125, 24 vl. A-DQ2YT	m	400,000	2,40	960,00	Erich Kremser ANEX	
43.	717002	Optická kábelová spojka	ks	1,000	30,00	30,00	Erich Kremser ANEX	
44.	717002	Príslušenstvo k optickej spojky	ks	1,000	20,00	20,00	Erich Kremser ANEX	
45.	717002	Optický prevodník vysielač videosignálu a riadenia kamery D-Link 10/100BaseTX to 100BaseFX Singlemode Media Converter	ks	2,000	90,00	180,00	Erich Kremser ANEX	
46.	717002	Ei zdroj k prevodníku	ks	2,000	25,00	50,00	Erich Kremser ANEX	
47.	717002	Optický prevodník prijímač videosignálu a riadenia kamery - rack D-Link 10/100BaseTX to 100BaseFX Singlemode Media Converter	ks	2,000	90,00	180,00	Erich Kremser ANEX	
48.	717002	Optický rozvádzač pre zariadenie optického prenosu	ks	1,000	59,00	59,00	Erich Kremser ANEX	
49.	717002	Optický prepojujaci patchcord SC-SC	ks	4,000	5,00	20,00	Erich Kremser ANEX	
50.	717002	Sieťový videorekordér PANASONIC WJ-NV 200K/2TB pre 16 kamier, Face matching, Real Time Matching, People Counting, 2TB HDD	ks	1,000	1 670,00	1 670,00	Erich Kremser ANEX	
51.	717002	19" LCD Profesionálny CCTV monitor SKK-819FLED	ks	2,000	276,00	552,00	Erich Kremser ANEX	
52.	717002	Inštalácia kamier, konzoly na jestvujúci stĺp verejného osvetlenia	ks	2,000	60,00	120,00	Erich Kremser ANEX	
53.	717002	Výbudovanie a inštalácia optickej trasy po jestvujúcich stĺpoch verejného osvetlenia	ks	1,000	590,00	590,00	Erich Kremser ANEX	
54.	717002	Pripojenie kamier do systému, kamerová skúška	hod	4,000	12,00	48,00	Erich Kremser ANEX	
55.	717002	Konfigurácia systému	hod	8,000	12,00	96,00	Erich Kremser ANEX	
56.	717002	Kabelážny a inštalčný materiál (nosné oceľové lanko, dilatčne upínaky na stĺp, coax, ftp kabel, pvc trubka, napajací kábel)	súbor	1,000	280,00	280,00	Erich Kremser ANEX	
		SO 01.3 Informačné tabule BID						
57.	717002	Montáž, ukotvenie a spodná stavba k IT 8r.	ks	4,000	950,00	3 800,00	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
58.	717002	Informačná stanica 8 riadkov s hodinami jednostranná	Kus	2,000	3 952,73	7 905,46	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
		SO 01.3A Informačné tabule BID - pripojka NN						
59.	717002	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6042, 42 mm	m	5,000	1,43	7,15	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
60.	717002	Rúrka pancierová 6042	m	5,000	6,16	30,80	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
61.	717002	Koleno pancierové 6142 H	ks	1,000	7,07	7,07	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
62.	717002	Vývodka PVC 4842/P	ks	1,000	0,20	0,20	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
63.	717002	Príchytky - páska Bandimex	ks	10,000	1,63	16,30	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
64.	717002	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	2,000	2,10	4,20	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
65.	717002	Zmršťovacia kábelová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	2,000	2,64	5,28	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
66.	717002	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	8,000	2,48	19,84	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
67.	717002	Izolačné pásy čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	5,000	0,09	0,45	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
68.	717002	Izolačné pásy zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	2,000	0,12	0,24	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
69.	717002	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	1,000	1,78	1,78	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
70.	717002	Poistková patróna PHN 00 25A gF1+S	ks	1,000	7,83	7,83	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
71.	717002	Osadenie elektromerového rozvádzača RE bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	34,01	34,01	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
72.	717002	Skriňa RE 1.1/25A, IP44	ks	1,000	115,23	115,23	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	
73.	717002	Osadenie skrine rozvádzača RS bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	34,01	34,01	Swietelsky - Slovakia s.r.o.	

Rozpočet									
Stavba:				Terminál integrovanej dopravy v Pezinku		Investor:		Mesto Pezínok	
Stavebný objekt:				H1 Terminál		Dodávateľ:		Swietelsky - Slovakia s.r.o., Erich Kremser ANEX	
				Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom			
					EUR	EUR			
74.	717002	Rozvádzač RS atyp.	ks	1,000	123,26	123,26	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
75.	717002	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	85,000	0,88	74,80	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
76.	717002	Drôt tahaný nepatentovaný z neušľachtilych ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 (EN S195T) D 10.00mm	kg	52,360	0,80	41,89	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
77.	717002	HR-Svorka SS	ks	6,800	0,27	1,84	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
78.	717002	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj.vedenie do 2 m	ks	1,000	10,34	10,34	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
79.	717002	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	1,000	9,52	9,52	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
80.	717002	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	220,000	0,33	72,60	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
81.	717002	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x4	m	220,000	0,73	160,60	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
82.	717002	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	10,000	0,40	4,00	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
83.	717002	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 4x10	m	10,000	2,37	23,70	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
84.	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemi triedy 3	m	110,000	4,10	451,00	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
85.	717002	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehlami v smere kábla na šírku 35 cm	m	110,000	2,05	225,50	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
86.	717002	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b	t	9,817	12,72	124,87	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
87.	717002	Betónová doska obkládová 50x20x4	ks	225,000	1,94	436,50	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
88.	717002	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	135,000	0,41	55,35	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
89.	717002	Fólia červená v m	m	135,000	0,07	9,45	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
90.	717002	Ručný zášyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemi tr. 3	m	110,000	0,96	105,60	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
91.	717002	Proviz. úprava terénu v zemi tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od odvod.hladiny	m2	38,000	0,87	33,06	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
		SO 01.4 Mobiliár							
92.	717002	Osadenie odpadového koša	ks	3,000	39,63	118,89	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
93.	717002	Odpadový koš	kus	3,000	290,00	870,00	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
94.	717002	Osadenie parkovej lavičky	ks	10,000	43,18	431,80	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
95.	717002	Lavička	ks	10,000	190,00	1 900,00	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
96.	717002	Montáž, ukotvenie a spodná stavba prístrešku Aureo, typ AE400-SS	ks	5,000	125,00	625,00	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
97.	717002	Zastávkový prístrešok Aureo, typ AE400-SS, 5,6x1,8 m	ks	5,000	3 560,00	17 800,00	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
98.	717002	Montáž, ukotvenie a spodná stavba zástavkového označovníka OZ440	ks	6,000	100,93	605,58	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
99.	717002	Zastávkový označovník OZ, typ OZ440, výška 3,2 m, terč 0,5x0,5 m s odpadkovým košom	ks	6,000	990,00	5 940,00	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
100.	717002	Montáž, ukotvenie a spodná stavba zahradzovacieho stĺpka SD250	ks	17,000	27,21	462,57	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
101.	717002	Zahradzovací stĺpik SD250, výška nad diaľbov, DN 114 mm	ks	17,000	190,00	3 230,00	Swietelsky - Slovakia s.r.o.		
Spolu						95 792,98 €			
DPH 20%						19 158,60 €			
Spolu s DPH						114 951,58 €			

Rozpočet				Investor:		Mesto Pezinok	
Stavba:				Dodávateľ:		Swietelsky - Slovakia spol. s r.o.	
Stavebný objekt:				Dátum:			
				Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
						EUR	EUR
SO 02.1 Parkovisko							
102	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm., -0,18100t		m2	150,000	1,20	180,00
103	717002	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2,hr.nad 150 do 200 mm., -0,45000t		m2	297,000	1,62	481,14
104	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm., -0,22500t		m2	150,000	2,24	336,00
105	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm., -0,22500t		m2	297,000	3,21	953,37
106	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3		m3	682,000	1,53	1 043,46
107	717002	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3		m3	8,640	12,27	106,01
108	717002	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3		m3	244,000	4,41	1 076,04
109	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	16,200	0,90	14,58
110	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m		m3	925,700	2,70	2 499,39
111	717002	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3		m3	11,700	3,40	39,78
112	717002	Uloženie sypaniny do náspyu súdružnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard		m3	12,000	1,24	14,88
113	717002	Uloženie sypaniny do náspyov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených		m3	914,000	0,58	530,12
114	717002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3		m3	252,640	1,69	426,96
114b	717002	Štrkopiesok 0-32 b		t	411,555	5,85	2 407,60
115	717002	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5		m2	78,000	0,35	27,30
116	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením		m2	1 642,000	0,25	410,50
117	717002	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm		m2	78,000	0,99	77,22
118	717002	Trávotvorné semeno		kg	2,457	4,45	10,93
119	717002	Priplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s oševom		m2	78,000	0,18	14,04
120	717002	Humus		m3	11,700	14,20	166,14
121	717002	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5		m2	234,000	0,08	18,72
122	717002	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m		m3	1,170	2,78	3,25
123	717002	Zhotoenie opľáštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5		m2	715,144	0,51	364,72
124	717002	Geotextilie netkané polypropylénové Tatratrex pp 200		m2	753,916	0,49	369,42
125	717002	Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 160		m	60,000	5,43	325,80
126	717002	Spenenie krajnic alebo komunikácií pre peších prehodenu zeminou, rozprestrenie,zhutnenie,hr.150 mm		m2	28,000	1,19	33,32
127	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2		m2	1 642,000	9,90	16 255,80
128	717002	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm		m2	138,370	5,00	691,85
129	717002	Premac SIKO sivá hrúbky 8 cm		m2	1 520,050	5,77	8 770,69
130	717002	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200		m	12,000	0,45	5,40
131	717002	Kanalizačné rúry PVC hladké s hrdlom 200x5,9 x6000(SN8)		ks	2,186	12,56	27,46
132	717002	Zriadenie kanalizačného vstupu uličného z betónových dielcov typ UV-50,UVB-50		ks	1,000	30,48	30,48
133	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 5-66,prstenec		ks	1,010	12,00	12,12
134	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50, dno		ks	1,010	9,80	9,90
135	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 9-50, prietoková skruž		ks	1,010	9,50	9,60
136	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 10-50, skruž		ks	1,010	7,00	7,07
137	717002	Osadenie liatinovej siete vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg		ks	1,000	17,92	17,92
138	717002	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X500		ks	1,000	144,59	144,59
138b	717002	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením poklopu		ks	0,000	37,88	0,00
139	717002	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami		m	64,000	10,81	691,84
140	717002	Oceľové konštrukcie - kilogramová cena		kg	800,000	10,78	8 624,00
141	717002	Oceľové konštrukcie - kotvenie zábradlia		ks	21,333	7,30	155,73
142	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou		m	25,000	3,11	77,75
143	717002	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá		ks	25,250	1,20	30,30
144	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka		m	403,000	5,43	2 188,29
145	717002	Obrubník betónový cestný so skosením ABO 1-15 100x15x26		ks	366,630	2,70	989,90
146	717002	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26		ks	40,400	2,69	108,68
147	717002	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 100cm - jednotlivo		ks	354,000	2,53	895,62
148	717002	Premac doplnky palisády 90: 18 x 18 x 90 cm farba sivá		ks	357,540	6,72	2 402,67
149	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km		t	261,375	0,95	248,31
150	717002	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km		t	3 659,250	0,20	731,85
151	717002	Poplatok za skládovanie vybraných hmôt a sutí)		t	261,375	2,50	653,44
152	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dĺžadeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu		t	1 017,390	1,17	1 190,35
154	717002	Nátery oceľ. Konštr. Syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnás. 1x s emailovaním		kg	800,000	0,75	600,00
SO 02.2 Dopravné značenie parkoviska							
155	717002	Osadenie a montáž cestnej závislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii		ks	5,000	10,74	53,70
156	717002	Stĺpky k dopravným značkam)		ks	3,000	22,15	66,45
157	717002	Dopravné značky štandardné)		ks	5,000	37,15	185,75
158	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dĺžadeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu		t	2,560	1,17	3,00
SO 02.3 Stojany na bicykle							
159	717002	Montáž stojana na bicykle Velo VL145		ks	6,000	45,55	273,30
160	717002	Stojan na bicykle Velo, typ VL145, jednostranný stojan pre 6 ks		ks	6,000	190,00	1 140,00
161	717002	Montáž, ukočtenie a spodná stavba prístrešku Regio		ks	2,000	654,20	1 308,40
162	717002	Prístrešok Regio		ks	2,000	2 960,00	5 920,00
Spolu							66 452,90 €
DPH 20%							13 290,58 €
Spolu s DPH							79 743,48 €

Rozpočet						
Stavba:		Terminál integrovanej dopravy v Pezinku	Investor:		Mesto Pezínok	
Stavebný objekt:		H3 Spevnené plochy	Dodávateľ:		Swietelsky - Slovakia spol. s r.o.	
			Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
SO 03.1 Komunikácie a spevnené plochy						
163	717002	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	419,000	2,81	1 177,39
164	717002	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	25,000	1,07	26,75
165	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2 321,000	1,90	4 409,90
166	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	878,000	2,84	2 493,52
167	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	2 321,000	1,20	2 785,20
168	717002	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2,hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	878,000	1,64	1 439,92
169	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	1 286,000	1,27	1 633,22
170	717002	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,800	12,27	132,52
171	717002	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	487,500	4,41	2 149,88
172	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	54,750	0,89	48,73
173	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	1 804,100	2,70	4 871,07
174	717002	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	75,600	3,40	257,04
175	717002	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	45,000	1,24	55,80
176	717002	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1 728,500	0,58	1 002,53
177	717002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	498,300	1,66	827,18
178	717002	Štrkopiesok 0-32 b	t	822,266	5,85	4 810,26
179	717002	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	504,000	0,35	176,40
180	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 954,000	0,25	738,50
181	717002	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	504,000	0,99	498,96
182	717002	Travové semeno	kg	15,876	4,25	67,47
183	717002	Priplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s oševom	m2	504,000	0,18	90,72
184	717002	Humus	m3	75,600	14,20	1 073,52
185	717002	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 512,000	0,08	120,96
186	717002	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	84,060	11,26	946,52
187	717002	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v zárese so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	1 429,913	0,49	700,66
188	717002	Geotextílie netkané polypropylénové Tatralex pp 200	m2	1 502,213	0,49	736,08
189	717002	Tratívdoty z flexodrenážnych rúr DN 160	m	16,000	5,43	86,88
190	717002	Cementová stabilizácia hr.17 cm	m2	2 153,000	6,30	13 563,90
191	717002	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	346,000	1,40	484,40
192	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	346,000	1,69	584,74
193	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 190 mm	m2	2 225,000	1,99	4 427,75
194	717002	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.1., po zhutnení hr.100 mm	m2	2 153,000	11,30	24 328,90
195	717002	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	7 297,000	0,50	3 648,50
196	717002	Koberec asfaltový mastixový (AKM) tr. I., po zhutnení hr.40 mm	m2	2 572,000	7,34	18 878,48
197	717002	Betón asfaltový modifikovaný tr.I(ABM I) hr. 60mm	m2	2 572,000	6,65	17 103,80
198	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	382,000	9,61	3 671,02
199	717002	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	349,460	5,00	1 747,30
200	717002	Premac VEGA- U sivá hrúbky 8 cm	m2	36,360	5,77	209,80
201	717002	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	15,000	0,40	6,00
202	717002	Kanalizačné rúry PVC hladké s hrdlom 200x5,9 x6000SN8)	ks	2,733	12,50	34,16
203	717002	Ziadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50,UVB-50	ks	2,000	28,84	57,68
204	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66,prstenec	ks	2,020	16,46	33,25
205	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50, dno	ks	2,020	10,95	22,12
206	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50, prietoková skruž	ks	2,020	9,65	19,49
207	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 10-50, skruž	ks	2,020	5,18	10,46
208	717002	Osadenie liatinovej siete vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	2,000	16,45	32,90
209	717002	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X500	ks	2,000	134,45	268,90
210	717002	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením poklopu	ks	5,000	37,88	189,40
211	717002	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	36,000	10,81	389,16
212	717002	Oceľové konštrukcie - kilogramová cena	kg	450,000	10,77	4 846,50
213	717002	Oceľové konštrukcie - kotvenie zábradlia	ks	12,000	7,31	87,72
214	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii	ks	22,000	19,64	432,08
215	717002	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	16,000	12,54	200,64
216	717002	Dopravné značky štandardné)	ks	22,000	26,75	588,50
217	717002	Dočasné vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	70,000	7,86	550,20
218	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	115,000	3,11	357,65
219	717002	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	116,150	1,20	139,38
220	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	718,000	4,67	3 353,06
221	717002	Obrubník betónový cestný so skosením ABO 1-15 100x15x26	ks	236,340	2,69	635,75
222	717002	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	ks	488,840	2,69	1 314,98
223	717002	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 100cm - jednotlivo	ks	200,000	2,53	506,00
224	717002	Premac doplnky palisády 90: 18 x 18 x 90 cm farba sivá	ks	202,000	6,72	1 357,44
225	717002	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	38,000	2,54	96,52
226	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 591,814	0,94	1 496,31
227	717002	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	22 285,396	0,19	4 234,23
228	717002	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a sutí)	t	1 591,814	2,50	3 979,54
229	717002	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 257,659	1,17	4 981,46
SO 03.2 Sadovnicke úpravy						
230	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	149,700	2,78	416,17
231	717002	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	149,700	0,83	124,25
232	717002	Humus	m3	149,700	14,20	2 125,74
233	717002	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	998,000	0,24	239,52
234	717002	Travové semeno parková zmes	kg	31,437	4,28	134,55
235	717002	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	11,000	0,18	1,98
236	717002	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	3 500,000	2,07	7 245,00
237	717002	Priplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s oševom	m2	998,000	0,47	469,06
238	717002	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	3 500,000	0,27	945,00
239	717002	Kríky listnaté	ks	3 500,000	0,80	2 800,00
240	717002	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do1000 mm	ks	11,000	7,10	78,10
241	717002	Stromy listnaté kontajnerované	ks	11,000	41,36	454,96
242	717002	Meliaračná zavlažovacia hadica)	m	16,500	1,30	21,45
243	717002	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	33,000	1,06	34,98
244	717002	Koly ku stromom výška 2,5 m	ks	33,000	2,60	85,80
245	717002	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 994,000	0,06	179,64
246	717002	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	14,970	2,78	41,62
247	717002	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,063	6,03	0,38
SO 03.3 Verejné osvetlenie						
248	717002	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklpkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	30,000	2,10	63,00

Rozpočet						
Stavba: Terminál integrovanej dopravy v Pezínku			Investor:		Mesto Pezínok	
Stavebný objekt: H3 Spevnené plochy			Dodávateľ:		Swietelsky - Slovakia spol. s r.o.	
			Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
249	717002	Zmršťovacie bužirky čierne 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks	18,000	0,22	3,96
250	717002	Zmršťovacie bužirky hnedé 4,8-2,4 mm typ: ZS048B	ks	9,000	0,25	2,25
251	717002	Zmršťovacie bužirky zel.žlté 4,8-2,4 mm typ: ZS048ZS	ks	9,000	0,25	2,25
252	717002	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	30,000	2,30	69,00
253	717002	Spojka epoxidová pre celoplastové káble SVPe do 1 kV do 4 x 25 mm2	ks	1,000	23,66	23,66
254	717002	Spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1 kVSMOE 81511	ks	1,000	3,00	3,00
255	717002	Svietidlo výbojkové - 100 W na výložník	ks	25,000	8,70	217,50
256	717002	Výbojka NAV-T/100W	ks	25,000	5,13	128,25
257	717002	Svietidlo uľíné na výložník 100W	ks	25,000	48,66	1 216,50
258	717002	Svietidlo výbojkové - typ 444 23 15 - 150 W, SHC na výložník	ks	4,000	4,35	17,40
259	717002	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	15,000	47,03	705,45
260	717002	Stožiar rúrový osvetľovací OS-UD 7/89	ks	15,000	253,17	3 797,55
261	717002	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m - demontáž	ks	3,000	23,51	70,53
262	717002	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg - demontáž	ks	3,000	11,24	33,72
263	717002	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	6,000	22,48	134,88
264	717002	V1T-08-76 zinkový	ks	6,000	36,67	220,02
265	717002	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70kg	ks	8,000	25,73	205,84
266	717002	V2T-08-D89mm zinkový	ks	8,000	46,14	369,12
267	717002	Výložník oceľový trojramenný - do hmotn.70kg	ks	1,000	23,07	23,07
268	717002	V3T-08-D89mm zinkový	ks	1,000	55,02	55,02
269	717002	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	6,000	8,46	50,76
270	717002	Elektrovýstroj stožiara 2 okruhy	ks	8,000	8,75	70,00
271	717002	Elektrovýstroj stožiara 3 okruhy	ks	1,000	9,29	9,29
272	717002	Svorkovnica GÜRO pre 1 až 3 okruhy	ks	15,000	18,43	276,45
273	717002	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	385,000	0,88	338,80
274	717002	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	237,160	0,80	189,73
275	717002	HR-Svorka SS	ks	30,800	0,27	8,32
276	717002	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	10,000	1,55	15,50
277	717002	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	10,000	0,38	3,80
278	717002	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	15,000	2,18	32,70
279	717002	HR-Svorka SZ	ks	15,000	0,60	9,00
280	717002	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	250,000	0,29	72,50
281	717002	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	250,000	0,24	60,00
282	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	430,000	0,40	172,00
283	717002	Kábel silový medený CYKY-J 4x10	m	430,000	2,37	1 019,10
284	717002	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0,75 kg	m	100,000	0,14	14,00
285	717002	Murárske výpomoci	%	179,472	0,13	23,33
286	717002	Podružný materiál	%	149,889	0,85	127,41
287	717002	Podiel pridružených výkonov	%	179,472	0,25	44,87
289	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	23,820	0,43	10,24
290	717002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	40,494	1,64	66,41
291	717002	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,330	52,35	17,28
292	717002	Email olejový vonkajší biely O 2117	kg	0,165	3,84	0,63
293	717002	Značka meračská povrch m 2 I/1	ks	3,300	13,90	45,87
294	717002	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	1,000	17,15	17,15
295	717002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	6,500	55,01	357,57
296	717002	Betón C 16/20, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	6,500	53,24	346,06
297	717002	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny, zásypan jamy,zhutnením a úpravou pláne	m3	2,530	104,70	264,89
298	717002	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia mimo osi trasy kábla D 250 x 1300 mm	ks	15,000	17,75	266,25
299	717002	Plech oceľový tenký 11373.1 1,00x1000x2000 mm	t	0,075	449,56	33,72
300	717002	Rúrka kopex 3336	m	30,000	3,17	95,10
301	717002	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	15,550	47,32	735,83
302	717002	Rúra betónová pre dažďové vody TBP 2-20 Ms 20x100x3,5	ks	22,500	4,35	97,88
303	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	300,000	4,10	1 230,00
304	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	25,000	5,49	137,25
305	717002	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými v smere kábla	m	300,000	2,34	702,00
306	717002	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	10,500	12,72	133,56
307	717002	Betónová doska obkládová 50x20x4	ks	600,000	1,94	1 164,00
308	717002	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	360,000	0,35	126,00
309	717002	Fólia červená v kg 330x1,2mm	kg	65,561	0,33	21,64
310	717002	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	26,000	2,03	52,78
311	717002	Betón C 10/12,5, cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm	m3	2,600	54,72	142,27
312	717002	I-Rúrka FXKV 110	m	26,000	0,78	20,28
313	717002	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	300,000	0,96	288,00
314	717002	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	26,000	1,54	40,04
315	717002	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	23,820	4,82	114,81
316	717002	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	125,000	0,87	108,75
317	717002	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,300	4,24	30,95
318	717002	Podiel pridružených výkonov	%	77,988	0,49	38,21
SO 03.4 Dopravné značenie - prechody pre chodcov						
319	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii	ks	3,000	10,90	32,70
320	717002	Stĺpky k dopravným značkám)	ks	3,000	22,10	66,30
321	717002	Dopravné značky štandardné)	ks	3,000	37,10	111,30
322	717002	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	34,150	3,99	136,26
323	717002	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	2,081	1,17	2,43
SO 03.5 Dočasné dopravné značenie						
324	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	30,000	25,46	763,80
325	717002	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	30,000	15,45	463,50
Spolu						185 807,09 €
DPH 20%						37 161,42 €
Spolu s DPH						222 968,51 €

Rozpočet				Investor:		Mesto Pezinok	
Stavba:				Dodávateľ:		R-PROJEKT INVEST s.r.o.	
Terminál integrovanej dopravy v Pezínku				Dátum:			
Podporná aktivity				PA4 Riadenie projektu			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
					EUR	EUR	
1.		Projektová dokumentácia	ks	1,000	8 330,00	8 330,00	
Spolu						8 330,00 €	
DPH 20%						1 666,00 €	
Spolu s DPH						9 996,00 €	

Rozpočet			Investor:		Mesto Pezínok	
Stavba:			Dodávateľ:		LB DESIGN, s.r.o.	
Podporná aktivita			Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1.	633006	Informačná tabuľa	ks	1,000	145,83	145,83
2.	633006	Pamätná tabuľa	ks	1,000	225,00	225,00
Spolu						370,83 €
DPH 20%						74,17 €
Spolu s DPH						445,00 €